

ORJ Holding Silkeborg ApS

Lundsgade 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 69 97 78

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Ove Riis Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ORJ Holding Silkeborg ApS Lundsgade 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 69 97 78 Stiftet: 1. oktober 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ove Riis Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 95.164 mod 156.683 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.204	-8.962
Andre finansielle indtægter	131.686	221.282
2 Øvrige finansielle omkostninger	-390	-11.461
Resultat før skat	122.092	200.859
Skat af årets resultat	-26.928	-44.176
Årets resultat	95.164	156.683
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	38.883
Disponeret fra overført resultat	-26.836	0
Disponeret i alt	95.164	156.683

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	950.260	944.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	950.260	944.831
Anlægsaktiver i alt	950.260	944.831
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	101.598	147.154
Omsætningsaktiver i alt	101.598	147.154
Aktiver i alt	1.051.858	1.091.985

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	773.561	800.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.020.561	1.043.197
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2
Selskabsskat	21.888	39.411
Anden gæld	34	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.297	48.788
Gældsforpligtelser i alt	31.297	48.788
Passiver i alt	1.051.858	1.091.985

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	800.397	117.800	1.043.197
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.836	122.000	95.164
	125.000	773.561	122.000	1.020.561

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>390</u>	<u>11.461</u>
	<u>390</u>	<u>11.461</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2024		<u>950.260</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>85.870</u>
